Российская Федерация

    АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июня 2015г.
	р.п.Новоспасское

	№  399

	Экз.
	№_____________

	О продлении срока приёма заявок на участие в конкурсном отборе среди социально ориентированных некоммерческих организаций по реализации социально ориентированных программ на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	       В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский  район» от 30.04.2015 № 291 «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления за счет средств бюджета муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям  на реализацию социально ориентированных программ (проектов) на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области»,  постановлением администрации муниципального образования «Новоспасский  район» от 06.05.2015 № 297 «О проведении конкурсного отбора среди социально ориентированных некоммерческих организаций по реализации социально ориентированных программ на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области»,  администрация постановляет:

1. Продлить срок приёма заявок  на участие в конкурсном отборе среди социально ориентированных некоммерческих организаций по реализации социально ориентированных программ на территории муниципального  образования «Новоспасский район» Ульяновской области в 2015 году:

1.1. Завершить приём заявок на участие в конкурсном отборе среди социально ориентированных некоммерческих организаций по реализации социально ориентированных программ на территории муниципального      образования «Новоспасский район» Ульяновской области 02 июля 2015 года.

         2. Разместить настоящее постановление и объявление о продлении срока приёма заявок  на участие в конкурсном отборе на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  руководителя аппарата администрации  муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области О.В. Муратову.

        4.Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава  района
	                 А.С. Вражнов

2